ita faciat Deus Opt. Max. vt quām diutissimē illis superstes conserueris. Vale, ex collegio Bellouaco Lutetiæ. Cal. Septembris Anno M.D.XXXVII.

Ad eundem.

*Magnos agricola& Deos adorant,
Concepta ratione nunc corollis,
Nunc pomis quoque, vilibūsue libis:
Nec fas est dare pauperem, quod vltra
Si det fit graue:nam Dj intuentur
Qui census hominum:nec est probata
Res illis magis, vlla, quām voluntas.
Hanc autem tibi iam diu dicatam
Vir doctissime, nunc fero libenter.*

Lectori physiophilo Salutem.

NO T A est Græcorum sententia,
 amice Lector, οὐχ ὡς τέλονθρα, ἀλλ
 ὡς διωκτα. Ante menses ali-
 quot aerias Ephemerides tibi cā-
 didè impertiuimus, omnium au-
 ræ commotionum, & fortuita-
 rum tempestatum signa ubique gentium quotidie
 ob oculos ponentes: maximè ab his rebus quæ in Cæ-
 lo, Aer, Aqua, & Terra palam omnibus appa-
 rent. Libebat si commode per occupationes liceret, pro-
 missio meo me utcunque apud te liberare: hoc est Me-
 teorologiam, & rerum aeriarum promissos com-
 mentariorēs, dictarum tempestatum causas, species,
 generationem, naturam, differentias, effectus & alia
 αφοεις ιχθύος καὶ μεθοδίμογος exhibentes, tibi ex umbra
 in lucem proferre: atque adeò quidquid id est, expa-
 tentissimo cum Latinorum, tum Græcorum campo,
 in augustum agellum reuocare. Sed ut recta consilia
 comitem plerunque habent τὴν Διαβόλην καὶ ιολούμην,
 ecce cogor pro thesauro (ut est in prouerbio) carbones
 tibi obtrudere, pro pingui segete lolium & steriles
 avenas. Nam temporum inuidia, & quorundam
 mores planè morosi, otij quidquid erat quod in tuā
 rem deuoueramus, nobis non dicam inuiderunt, sed
 penitus intercepserunt, quod utinam tam multis no-
 tum nō esset, quam mibi vel ipsa cogitatione mole-
 stum. Taceo amicorum inimicas preces, & eruditio-
 rum literas aliquot, iactam primitiarum nostrarum
 aleam probantes, & bene cecidisse admonentes, pro-

AD LECTOREM PHYSIOPHILVM.
indéque ad aliarum lucubrationum nostrarum editionem sedulo inuitantes. Quoru exhortatio & authoritas, quemnam vel de mediocri schola virum non reddat: quem non etiam claudum & inuitum vel in medio foro saltare faciat? Itaque his & plerisque aliis quae prudens reticeo, nos domi forisque exagitantibus, opusculum precipitare sustinuimus: ea duntaxat in illo paucis & dilucidè percurrentes, quae Ephemeridibus nostris lucem qualemcunque, & utilitatem cum iucunditate parem, rerum celi & naturæ candidatus allatura sperauimus. Ex quo factum est, ut summa duntaxat tempestatum capita, quarum Ephemerides nostræ signa proponunt, mutato alicubi ordine, hic attigerimus: ut intelligas alterum alterius opem poscere, & nexus individualium vna sustinere. Quæ ad fontium, mineralium, & rerum inferiorum generationem pertinent, necnon ad aquarum proprietates, hic ne ῥεū quidem (quod dicunt) à me expectabis: ut quæ alterius sint instituti, & fusissimè apud Aristotelem ac alios plerosque physiologos omnes paßim tradita. Hæc igitur à me impræsentiarum accipies φιλόποιες φυσιόφιλε: quæ si placere audiuerò, ad paulò ἀναγράψω (ut iatromathimati-
cæm) tibi in solem breui emittenda, me non mediocriter subinuitabis. Vale fælix, vel potius mecum semper esto.